

ZLECENIE spedycyjne na krajowy transport drogowy

Hellmann Worldwide Logistics Polska sp. z o.o. sp.k.

02-183 Warszawa, Al. Krakowska 61



DATA ZLECENIA:		DATA/GODZINA ZAŁADUNKU:		DATA/GODZINA DOSTAWY:		
PRODUKTY PODWÓJNEGO ZASTOSOWANIA*		NIE <input type="checkbox"/>	TAK	NR KLASYF.		
UZBROJENIE*		NIE <input type="checkbox"/>	TAK	NR KLASYF.		
NADAWCA / ADRES ZAŁADUNKU:			ODBIORCA / ADRES DOSTAWY:			
Nazwa ¹			Nazwa ¹			
Nazwa ²			Nazwa ²			
Ulica			Ulica			
Kod pocztowy Miejscowość			Kod pocztowy Miejscowość			
OSOBA KONTAKTOWA/TEL:			OSOBA KONTAKTOWA/TEL:			
AUTO Z WINDĄ NA ZAŁADUNKU:			AUTO Z WINDĄ NA ROZŁADUNKU:			
DODATKOWY ADRES ZAŁADUNKU:			DODATKOWY ADRES DOSTAWY:			
			PLATNIK (DANE DO WYSTAWIENIA FAKTURY):			
▼ UZGODNIONA STAWKA NETTO ZA TRANSPORT ▼						
NR/DATA OFERTY:		NIP/ VAT:		NR KLIENTA:		
RODZAJ NOŚNIKA:	ILOŚĆ:	ZAWARTOŚĆ:	WYMIARY(cm) dl /szer /wys:	WAGA(kg) BRUTTO:	KUBATURA:	TOTAL:
			/ /			
			/ /			
			/ /			
			/ /			
			/ /			
ADR	NIE	TAK	KLASA ADR:			
MOŻLIWOŚĆ SPIĘTRZANIA	NIE	TAK	ILOŚĆ WARSTW:			
WARTOŚĆ PRZESYŁKI	PODANA WARTOŚĆ ▶					
COD: <small>pobranie za przesyłkę</small>	NIE	TAK	WARTOŚĆ POBRANIA:			
	NIE	TAK				
ZAŁĄCZONE DOKUMENTY:						
UWAGI:						
Usługa realizowana jest zgodnie z Ogólnymi Warunkami Świadczenia Usług Hellmann Worldwide Logistics Polska („OWŚU”), publikowanymi na stronie www.hellmann.pl . W przypadku braku wskazania w treści zlecenia wartości przesyłki, odpowiedzialność HWL ograniczona jest do kwoty wskazanej w ust. 3 sekcji VII OWŚU. Nie zaznaczenie pól „ADR” lub „Możliwość piętrzenia” oznacza odpowiednio, że towar nie jest niebezpieczny oraz może zostać spiętrzony.						
*Zgodnie z Rozporządzeniem Rady (WE) nr 428/2009 z dnia 05 maja 2009r. (wraz z późn.zm.) oraz Ustawą z dnia 29 listopada 2000r. (tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 194, wraz z późn.zm.) <i>Wszelkie reklamacje prosimy zgłaszać za pomocą formularza zawartego na stronie www.hellmann.pl.</i>						
PZJTTR01-01 2010.01.04	ZLECENIODAWCA			HELLMANN		
 (data, podpis i pieczęć zlecającego)		 (data, podpis i pieczęć przyjmującego zlecenie)		